
                                        

          Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr 47/2008 

 W Ó J T A   G M I N Y   R Z E K U Ń

    z dnia  31  grudnia 2008r.

    w sprawie zmiany uchwały budżetowej  na 2008 rok.

                                                     Na  podstawie art. 188 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia  30 czerwca 2005r 

o finansach publicznych /Dz. U  Nr 249, poz. 2104  ze zm./  i § 10 Uchwały Nr  XXIII/86/2007 

Rady Gminy  Rzekuń  z dnia  14 grudnia  2007r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2008 rok 

zarządzam, co następuje;

                                                                 § 1.

1.  Dokonać zmian w budżecie Gminy na 2008  rok;

1 / zwiększając wydatki ogółem  o     -         44.042,00 zł

2/  zmniejszając  wydatki ogółem   o     -      44.042,00 zł

   zgodnie z załącznikiem nr 1 do Zarządzenia.

2.    Budżet po zmianach, o których mowa w ust.1 będzie wynosił;

        1/ po stronie dochodów          -              21.334.102,00zł

             w tym zadania zlecone       -               2.919.445,00zł         

         2/ po stronie wydatków          -             25.048.502,00zł

             w tym zadania zlecone       -               2.919.445,00zł

                                   

                                                                    § 2.  

  

1. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2008.

2. Wójt Gminy niezwłocznie ogłosi niniejsze zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów 

prawa miejscowego. 

    Wójt  Gminy 

                                                                     

inż. Bogusław Tyszka


	 W Ó J T A   G M I N Y   R Z E K U Ń
	    z dnia  31  grudnia 2008r.

